

	Overtørt	1,610,300 Kr.
g. Olje og andre Materialer til Smøring af Vogne		9,200 —
Beløbet er beregnet for 1,314,000 Lokomotivmil, efter samme Enhedspris som for 1896—97, nemlig til 0,7 D. pr. Mil.		
h. Lokomotivernes Vandforsyning		60,500 —
Udgiften antages at blive forholdsvis den samme som beregnet for 1896—97, nemlig ca. 4,6 D. pr. Lokomotivmil.		
i. Trækraften paa Strækningen Vandrup—Farris (som hidtil)		15,000 —
k. Andre og uforudsete Udgifter (som hidtil)		2,400 —
		<u>1,697,400 Kr.</u>

Til 3. C. Driftsmateriellets Vedligeholdelse:

Til 1. Lokomotiver og Tendere	710,000 Kr.
Under Hensyn til Lokomotivernes stærke Udnyttelse for at præstere den betydelig forøgede Kørsel tør Udgiften, der forøges ved den stærke Anvendelse af Overtids- og Natarbejde, ikke beregnes mindre end til 54 D. pr. Lokomotivmil eller 2 Ore mere pr. Mil end for 1896—97.	
Til 2. Vogne	867,000 —
Som Følge af Natarbejds Indflydelse paa Reparationsomkostningerne og under Hensyn til Vognmateriellets stærke Udnyttelse er den relative Udgift beregnet til 66 D. pr. Lokomotivmil eller 3 Ore mere pr. Mil end for 1896—97.	
	<u>1,577,000 Kr.</u>

Af de paa Konto 3. C. opførte Summer antages følgende Beløb at ville medgaa til Arbejdsløn for ansatte i 3die Pensjonsklasse (Haandværkere og disses Hjælpere):

C. 1	460,000 Kr.
C. 2	421,000 —
	<u>881,000 Kr.</u>

Til 4. A. Almindelige Udgifter ved Trafikafdelingen for Sjælland-Falster.

Til 1. Lønninger.

1ste Pensjonsklasse.	Anciennetet.	Lønning.		Personligt Tillæg.	Bestillings-tillæg.
		Kr.	Kr.		
Trafikchefen	1/4 93	6,000	600		
Kontorchefen	1/8 76	3,600	1,080		
1 Trafikinspektør	1/8 75	3,600	1,080		
1 —	1/10 81	3,600	1,080		
1 —	1/4 93	3,600	360		300
1 Regnskabsfører og Materialforvalter	1/1 81	2,400	720		
1 Fuldmægtig	1/4 88	2,100	420		
1 —	1/10 94	2,100			
14 Assistenten af I. Kl. à 1,800 Kr.		25,200			300
4 — af II. — à 1,500 —		6,000			
2 — af III. — à 1,200 —		2,400			
1 — af IV. — à 900 —		900			
1 Kontorbud	1/4 75	900	270	150	
1 Magasinformand	1/4 95	900			
		<u>63,300</u>	<u>5,610</u>	<u>150</u>	<u>600</u>

69,660 Kr.